Отчет об исполнении плана  реализации  муниципальной программы: «Развитие транспортной системы»  
 отчетный период 01.10.2015 г.

	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник  
(должность/ ФИО) <1>
	Результат 

реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 

	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов, договоров, соглашений на отчетную дату, тыс. руб.   
<2>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено бюджетной росписью
	факт на отчетную дату <2>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1 «Развитие транспортной инфраструктуры Гуково-Гнилушевского сельского поселения»
	Специалист первой категории Рева Н.Н. (глава поселения Щербаков Г.В.)
	X
	X
	X
	908,5
	908,5
	448,0
	448,0

	2
	Основное мероприятие 1.1. «Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них»
	Специалист первой категории Рева Н.Н. (глава поселения Щербаков Г.В.)
	Заключено 5 договоров по содержанию автомобильных дорог местного значения:  

- № 1 от 15.05.2015 (содержание дорог за счет областных средств);

- № 23 от 30.12.2014; 

- № 187 от 30.12.2014; 

- № б/н от 15.01.2015;

- № б/н от 21.01.2015(на очистку дорог от снега). Проведено скашивание травы на обочинах дорог, согласно заключенным договорам: № 27 от 20.05.2015; № 28 от 05.06.2015; № 29 от 14.07.2015; № 4 от 20.08.2015; № 5 от 21.08.2015
Проводились работы по очистке проезжей части дорог и обочин. Заключено 3 договора:

№ б/н от 17.03.2015; № 17 от 06.05.2015; № 21 от 06.07.2015
	01.01.2015
	30.09.2015
	651,8
	651,8
	441,3
	441,3

	3
	Основное  мероприятие 1.2.

«Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них»
	Специалист первой категории Рева Н.Н. (глава поселения Щербаков Г.В.)
	Выполнение работ по ремонту автомобильных дорог и искусственных сооружений на них запланировано на 2 полугодие 2015 г.
	01.01.2015
	30.09.2015
	210,0
	210,0
	-
	

	4
	Основное  мероприятие 1.3.

«Иные мероприятия в сфере дорожного хозяйства»
	Специалист первой категории Рева Н.Н. (глава поселения Щербаков Г.В.)
	Выполнение иных мероприятий в сфере дорожного хозяйства запланировано на 4 квартал 2015 г.
	01.01.2015
	30.09.2015
	40,0
	40,0
	-
	

	5
	Основное  мероприятие 1.4.

«Софинансирование расходов на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения»
	Специалист первой категории Рева Н.Н. (глава поселения Щербаков Г.В.)
	Заключен договор по софинансированию расходов на содержание автомобильных дорог

№ 1 от 15.05.2015
	01.01.2015
	30.09.2015
	6,7
	6,7
	6,7
	6,7

	6
	Контрольное событие  
программы 1.1.    
	Специалист первой категории Рева Н.Н. (глава поселения Щербаков Г.В.)
	Проведены мероприятия по содержанию автомобильных дорог, скашиванию травы на обочинах, по очистке проезжей части дорог и обочин.
	X
	30.09.2015
	X
	X
	X
	X

	7
	Подпрограмма 2 . «Повышение безопасности дорожного движения на территории Гуково-Гнилушевского сельского поселения»     
	Специалист первой категории Рева Н.Н. (глава поселения Щербаков Г.В.)
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	-

	8
	Основное  мероприятие 2.1.
«Организация дорожного движения»              
	Специалист первой категории Рева Н.Н. (глава поселения Щербаков Г.В.)
	Дорожные знаки  находятся в исправном состоянии. Разработка дислокации дорожных знаков запланирована на 2016 год.
	01.01.2015
	30.09.2015
	-
	-
	-
	-

	9
	Основное  мероприятие 2.2. «Профилактические мероприятия по пропаганде соблюдения правил дорожного движения, как водителями, так и пешеходами»
	Специалист первой категории Рева Н.Н. (глава поселения Щербаков Г.В.)
	Оформлены 2 «уголка» по безопасности дорожного движения в общеобразовательных учреждениях поселения.

Среди населения проводятся агитационные беседы по пропаганде дорожного движения
	01.01.2015
	30.09.2015
	-
	-
	-
	-

	10
	Контрольное событие  

программы 2.1.
	Специалист первой категории Рева Н.Н. (глава поселения Щербаков Г.В.)
	оформлены «уголки» по безопасности дорожного движения в общеобразовательных учреждениях поселения; среди населения проводятся агитационные беседы по пропаганде дорожного движения
	X
	30.09.2015
	X
	X
	X
	X

	11
	Итого по муниципальной  
программе                         
	
	X
	X
	X
	908,5
	908,5
	448,0
	448,0


Глава Гуково-Гнилушевского сельского поселения                                                  Г.В. Щербаков
